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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN ~ Nr.//_,dately .02. 202 2

VERIFIKIM 1 KRYER NGA APP

BASHKIA SHKODER
Autoriteti kontraktor

Hetim Administrativ, iniciuar nga e APP X
e Reklamimngatétrett 0O
Numri i procedurave té 1 (nj&)
verifiknara
Lloji i proceduré&s/ave té Proceduré ankand publik “E hapur”
verifikuara
Konstatimet kryesore 1. Autoriteti Shités nuk ka vepruar né pérputhje me kreun II

t¢ Vendimit t&¢ Késhillit t&8 Ministrave Nr. 1719, daté
17.12.2008 “Pér miratimin e rregullave t& ankandit publik”,
t& ndryshuar, lidhur me pérllogaritjen e vlerés fillestare t&
ankandit, n& procedurén e ankandit objekt hetimi
administrativ.

2. Autoriteti Shités nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 40
té Ligjit Nr. 9874, dat& 14.02.2008 “Pér ankandin publik”, i
ndryshuar dhe kreun V t& Vendimit t& Késhillit t€
Ministrave Nr. 1719, dat& 17.12.2008 “Pér miratimin e
rregullave t& ankandit publik®, t& ndryshuar, lidhur me
hartimin e kritereve dhe t& dokumenteve t& ankandit, n&
procedurén e ankandit objekt hetimi administrativ.

3. Autoriteti Shités nuk ka vepruar n& pérputhje me nenin 36
t& Ligjit Nr. 9874, dat& 14.02.2008 “Pér ankandin publik”, i
ndryshuar dhe kreun V t& Vendimit t& Ké&shillit t&
Ministrave Nr. 1719, dat¢ 17.12.2008 “Pér miratimin e
rregullave t€ ankandit publik”, t& ndryshuar, lidhur me
vlerésimin e dokumentacionit t& bashkimit t& operator&ve
ekonomiké fitues, né procedurén e ankandit objekt hetimi
administrativ.

Masat e marra Né bazé t& nenit 7, pika 2, gérmat “b” dhe “c”, t& Ligjit Nr.
9874, daté 14.02.2008 “Pér ankandin publik”, i ndryshuar,
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APP vendosi dénimin me gjobé, ndaj 5 personave, anEtar.E té
njésisé s& ankandit, t& evidentuar pérgjegjés, SIpas
konstatimeve né kété vendim.
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